
 

 

 
 

 

 
Zarządzenie Nr 353/2021 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej przy  

ul. Bydgoskiej w Kętrzynie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.:  

Dz. U. z 2021 r. poz. 815) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

1.  Rozwiązać za porozumieniem stron umowę użytkowania wieczystego z „ANITECH” Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy Al. marsz. J. Piłsudskiego 64c, 10-450 Olsztyn,  

w stosunku do nieruchomości położonej przy ul. Bydgoskiej w Kętrzynie, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 127/2 obręb nr 7 o pow. 0,0036 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kętrzynie 

prowadzi księgę wieczystą OL1K/00013362/8.  

2.  Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego następuje odpłatnie za wartość przedmiotu prawa 

użytkowania wieczystego ustaloną na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2. 

Warunki rozwiązania umowy prawa użytkowania wieczystego oraz przejęcia nieruchomości opisanej 

w § 1 pkt 1 określi protokół uzgodnień. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

  /-/ Ryszard Niedziółka 
Sporządziła: B. Hołubiuk 

insp. ds. gosp. nieruchomościami 


